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Јавно обвинителство на  

Република Македонија 

А бр. 05-1027/2 

Скопје, 30.01.2018 година 

                                         

 

 

            ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2018 ГОДИНА НА  

             ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Проценета вредност 

на договорот/ 

рамковната спогодба  

со ДДВ (денари) 

Вид на постапка Забелешки 

I. Договори и рамковни спогодби 

за јавни набавки на стоки 

 

1.  Информатичка опрема   Април 2.500.000,оо Отворена постапка  

2. Набавка на канцелариски мебел  Април 1.400.000,оо Барање со 

прибирање понуди 

 

3. Пијалаци и засладувачи  Февруари 150.000,оо Барање со 

прибирање понуди 

 

4. Средства за одржување на хигиена  Март 300.000,оо Барање со 

прибирање понуди 

 

II. Договори и рамковни спогодби 

за јавни набавки на услуги 

 

5. Анти вирус   Март 300.000,оо Барање со 

прибирање понуди 
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6. Систематски преглед  Февруари 205.000,oo Барање со 

прибирање понуди 

 


